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10‘“ May. 2019

To

The Executive Director,
Calcutta Stock Exchange Limited,
7, Lyons Range.
Kolkntn- 700001 .'

Mndam/ Dear Sir,

This is to inform you that the Board of Directors of Durgesh Merchants Limited ("the

Company”) in their meeting held today i.e. (Friday) 10th May. 2019, which commenced

from 5:00 PM. and concluded at 6:30 P.M., have approved and taken on record the

following items in the meeting:

1. The Board considered and approved the Standalone Audited Financial Results of the Company

pursuant to Regulation 33 of SEBl (Listing Obligations and Disclosure Requirements)

Regulations, 2015 for the Quarter and Financial Year ended on 315! March, 2019 as reviewed by
the Audit Committee.

r.) The Board took note ofthe Auditor's Report for the Quarter and Financial Year ended on 315'

March, 2019 as placed by the Statutory Auditors of the Company.

The copy ofthe same has been enclosed herewith for your information and records

Thanking You

For Durgesh Merchants Limited
-"._‘$

Kamall Ahuja
DIN: 00005195

(Director)
011‘. Add: D-220, Basement,

Defence Colony, New Delhi -1 10024

Encl:

1. Audited Financial Results.

2. Statement ofAssets & Liabilities.

3. Auditors' Report under Regulation 33 of SEBI [Listing Obligations and Disclosure

Requirements) Regulation, 2015.

4. Declaration on Unmodified Audit Report.
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Statment oiAssets and Liabilities for the Financial Year muted ’J i at March, 20119“. in midis)“ _

~

Particulars 31/03/2010
_ :II/yEQQu-I'Ii

I. EQUITYAND LIABILITIES
'N ‘ '

LSlIarelIolders' Fund
_-_,,_ “—d—R

a Share Capital 7.67.00 7" “wan;
b ReservesandSurplus

[0.101)
- ‘

{ill-I
c Money received against share warraan

Total shnrelmltlers' iumls 206.11 __

2. Share application money pending allotment

3.Non-CurrentLiabilities
A ~ -

V V
V

a Long-'i'erm Borrowings (Mil
b Deferred taxliablities (Net) ‘

c Other Long-Term Liabilities

d Long-term provisions

Totnl Non-Current i.|IIlIIltIe.1 0.40 0.72
3. Current Liabilities

-

(a) Short-Term Borrowings -

“(:72
Lb) Trade l’ayables -

(A) total outstanding dues ofmicro enterprises and small enterprises; and

[8) total outstanding dues oi'creditors other than micro enterprises and small

enterprises .
-

(c) Other Current Liabilities 5.74 7.03

(d) Short Term Provision - -

Total Current Liabilities 5.74 03.78

Total Equity and Liabilities 272.34 358.41

ii. ASSETS

1. Non-Current Assets

[a] Fixed Assets

(i) Tangible assets 0.12 0.”

(ii) intangible assets 0.16 -

(iii) Capital work-in—progress -

(iv) intangible assets under development -

(b) Non—Current investments 66.60 06,60

[:1 Deferred Tax Assets (net) . .

{d} Long-Term Loans and Advances

(e) Other Non-CurrentAssets

Total Non-Current Assets 66.88 66.74

2. Curent Assets

(a) Current investments

(b) inventories
- 000

(c) Trade Receivables
- .

(d) Cash and Cash Equivalents 0.70
‘

3,56

(e) Short Term Loans and Advances 204.76 288.12

(0 Other current assets
- -

Total CurrentAsscts 205.46 291.67

Total Assets 272.34 135.91g
On Behalf 'Evto'arug

For Durgcsh Merc

Date: 10th May, 2019

Place: New Delhi
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Management Declaration on Un-modified Audit Report

Pursuant to Regulation 33(3) (d) of Securities and Exchange Board of 1ndia (Listing Obligations and

Disclosure Requirements) Regulations, 2015 and as amended by Notification No. SEBI/LAD-

NRO GN.".‘016-17/001 dated May 25. 2016 and Circular No. ClR/CFD/CMD/56/2016 dated May 27,
2016 issued by the 813131, it is hereby declared that the Statutory Auditors of the Company, M/s Krishan

Rakesh & Co., Chartered Accountants have issued the Auditor’s Report for the Financial Statements as

prepared under the Companies Act, 2013 and Financial Results as prepared under the SE81 (Listing
Obligations and Disc105ure Requirements) Regulations, 2015 for the financial year ended 31" March.

2019 with unmodified opinion.

You are requested to take the information on your records.

For Durgesh Merchants Limited

Knmnll Abuja

(Director)

DIN: 00005195

00'. Add: D-220, Basement,

Defence Colony, New Delhi -1 10024

Date: ro‘h May, 2019

Place: New Delhi
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Auditor's Report On Quarterly Financial Results and Year to Date Results of the Comparfl

Pursuant to the Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements)

Regulations, 2015

To

Board of Directors

DURGESH MERCHANTS LIMITED

New Delhi.

We have audited the quarterly financial results of DURGESH MERCHANTS LIMITED for the quarter ended

31“ March. 2019 and the year to date results for the period O15‘April, 2018to 31” March. 2019 attached

herewith, being submitted by the company pursuant to the requirement of Regulation 33 of the SEBI (Listing

Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. These quarterly financial results as well as the

year to date financial results have been prepared on the basis of the interim financial statements, which are

the responsibility of the Company‘s management. Our responsibility is to express an opinion on these

financial results based on our audit of such interim financial statements. which have been prepared in

accordance with the recognition and measurement principles laid down in Accounting Standard for Interim

Financial Reporting (AS 25/ Ind AS 34), prescribed, under Section 133 of the Companies Act. 2013 read with

relevant rules issued thereunder; or by the Institute of Chartered Accountants of India, as applicable and other

accounting principles generally accepted in India.

We conducted our audit in accordance with the auditing standards generally accepted in India. Those

standards require that we plan and perform the audit to obtain reasonable assurance about whether the

financial results are free of material misstatement(s). An audit includes examining. on a test basis. evidence

supporting the amounts disclosed as financial results. An audit also includes assessing the accounting

principles used and significant estimates made by management. We believe that our audit provides a

reasonable basis for our opinion.

In our opinion and to the best of our information and according to the explanations given to us these quarterly

financial results as well as the year to date results:

(i) are presented in accordance with the requirements of Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure

Requirements) Regulations. 2015 in this regard; and

(ii) give a true and fair view of the net Profit and other financial information for the quarter ended 31“ March.

2019 as well as the year to date results for the period from 015‘ April. 2018 to 3151 March, 2019.

For KRISHAN RAKESH & CO.

CHARTERED ACCOU TANTS

irmERegn No. 009088NE
.{/
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